ТИМОХОВИЧ

КАЧАНОВСКАЯ

К  руководству

Ознакомить  заинтересованности

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.12.2010 № 3403

г. Москва

Об утверждении

Порядка организации проведения государственной (итоговой) аттестации

 выпускников IX классов в новой форме на территории Московской области в 2011 году

В соответствии   с   Законом   Российской   Федерации от 10.07.1992   № 3266-1 «Об образовании»,  письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13.10.2010 № 01-180/10-01 «Об участии в проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений в новой форме  в условиях построения ОСОКО в 2011 году», в целях обеспечения правового регулирования государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений в новой форме на территории Московской области в 2011 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить   прилагаемый     Порядок    организации          проведения государственной    (итоговой)      аттестации выпускников IX классов в новой форме на территории Московской области в 2011 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя   министра   образования   Правительства    Московской области  Чайковского В.Г.

Министр образования Правительства

Московской области                                                                      Л.Н. Антонова